Kombinalt gépek

CS7010

Hybrid és ePower kombi gépek

ZOLDEBB, TISZTABB, OKOSABB

A CS7010 kategériavezetd, csokkenti a teljes Uzemeltetési kdltseget,
beleértve a mikodtetést, a munkat és a karbantartast, mikézben
hatékonyan néveli az lzemanyag-fogyasztast és a hatékonysagot.
Jelenleg a leggazdasagosabb megoldas, leginkabb 6koldgiai szempontbdl
a legjobb.

Harom modellben kaphaté: LPG-Hybrid, Diesel-Hybrid és ePower
akkumulatoros valtozatban. A CS7010 egyedulallé teljesitményt nyuijt,
mikdzben a nagy teljesitmény, nagy karbantartasu hidraulikus
rendszereket hatékony, korszer( elektromos meghajtasu technologia valtja
fel. Barmelyik modellt is valasztja, a CS7010 a legkisebb mik&dési
koltséget és a leghatékonyabb tisztitasi megoldast nyujtja osztalyaban.

A surolasi funkcidk az egyszeri tisztitasi funkcidval szarazon juttatja a
hulladékot a tdrmeléktartalyba. Ez ndveli a termelékenységet és a
karbantartasi sziukségletet lecstkkenti. Alacsony teljes mikodési koltség.
A CS7010 leegyszerUsiti a hidraulikus rendszerek dsszetettségét, és
csokkenti azokat a magas karbantartasi kdltségeket, melyek a
hagyomanyos kombinalt gépeket jellemzik.

A nagyméretl hidraulikus tartalyokat, sziréket és olajhitoket is
eltavolitottuk a szivargasmentes hidraulikus témlékrél, szivattyukrol,

A kép illusztracioként szolgal.

motorokrdl és szelepekrdl. A hidraulikus meghajtokat az elektronikusan vezérelt, alacsony karbantartasu elektromos hajtasok intelligens rendszerével

helyettesitették.

Ezzel a technolégiavaltassal sok pénzt takarit meg a csékkentett karbantartasi kdltségek miatt.

* ClearView iranyzék és automatikus fordulatszam-csdkkentés a biztonsagosabb mikddés érdekében
«  Szerszam nélkuli karbantartas, donthetd / emelhetd piszkosviz-tartaly integralt SmartFlow ™ technolégiaval

* Elérhetd DustGuard ™ szallépor elleni technologiaval

* Nagy teljesitmény( 285 literes, szaraz hulladékgyjté emelérendszerrel

* A standard kett6s oldalso seprék soporik a teljes gumibetétet, hogy minimalizaljak a szennyez6dést

* Hibrid kombinacios gép. Kevesebb lizemanyag fogyasztast. Nagy teljesitmény az akkumulatoros verzioknal.

* Visszahuzhaté fedél, szétkapcsolhato gumibetét. Kivald szlrérendszer, valtoztathat6 szlrd razas

* OneTouch ™ gomb, MaxAccess, eszkdz nélkili karbantatrtas. Hatékonyabb szervizelés, széls6séges korilmények kdzott is.

* Hibrid techonologia és Ecoflex ™rendszer
«  Fatétt viz, Magasnyomasu moso

® Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszam

Sziirék

Min. CS7010  s7010 1200 CS7010 1200
. 1200D PETROL
mennyiség  yBRID B HYBRID

! Lapsz(iré ( CS-7000) 56510354 1 . . .

-

Fékefe

Hengerkefe /CS7000/ 33018858 1 . . .

Oldalkefe

0 El6sepr6 kefe 56510707 2 . . .

Oldalszoknya és froccsenésvédo
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Alaptartozék
’ Oldalvéds gumi k.
Felszivogumi
' Felszivégumi kit.
Egyebek

Csuszasgatloé matrica kit.

® Alaptartozékok

Alaptartozék
Sz(irék
F Lapsz(iré ( CS-7000)
Fokefe
Hengerkefe /CS7000/
Oldalkefe

0 Eléseprd kefe

Oldalszoknya és fréccsenésvédd

’ Oldalvéds gumi k.

Felszivogumi

' Felszivégumi kit.

Egyebek

Csuszasgatlé matrica kit.
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Cikkszam

56510374

56510371

56509994

Min.
mennyiség

CS7010 CS7010 1200
o00b CS701 E? 1200 PETROL
HYBRID HYBRID
° ° ®
° ° ®
° ° ®
o Min. | CS7010 1200
Cikkszam ' onnyiség  LPG HYBRID
56510354 1 ®
33018858 1 °
56510707 2 ®
56510374 1 °
56510371 1 °
56509994 1 ®
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Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK
Allithaté kormany és (ilés
Piszkosviz tartaly Uritése
Szemeéttartaly biztonsagi karral
Automatikus felszivofej emelés
Fényszo6rok

Tartalék figyelmeztetd jelzes
Ergonomikus kialakitasu vezetdi tlés
Diagnosztikai rendszer
Kdzvetlen szemétterelésl seprés
Két oldalkefe

Krt

Nedves seprési lehetéség
Automata sebesség ellendérzés
Egyérintéses ellenérzépanel
Kefefej: 3 kefe

Szemét talca

Ecoflex el6készitett
Multi-frekvencias sziirérazé
Csuklos fej

Hibrid motor

Nyomot nem hagyé felszivo fej

Seprés és surolas
Model

Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK
Allithaté kormany és (ilés
Piszkosviz tartaly Uritése
Szemeéttartaly biztonsagi karral
Automatikus felszivofej emelés
Fényszorok

Tartalék figyelmeztetd jelzes

Ergonomikus kialakitasu vezetdi ulés

©Nilfisk’

CS7010 1200D
HYBRID

56511815

CS7010 1200
CS70101200B  pETROL HYBRID

56511816 56511818
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °
. °

°
. °
. °

CS7010 1200 LPG
HYBRID

56511821
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CS7010 1200 LPG

Model HYBRID
Cikkszam 56511821
TERMEK JELLEMZOK

Diagnosztikai rendszer J
Koézvetlen szemétterelésl seprés [
Valtoztathaté magassagu Uritési rendszer U
Két oldalkefe J
Kart °
Nedves seprési lehetdség U
Automata sebesség ellendrzés [
Egyérintéses ellenérzépanel [
Kefefej: 3 kefe [
Szemeét talca °
Ecoflex el6készitett °
Multi-frekvencias szirérazé J
Csuklés fej °
Hibrid motor U
Nyomot nem hagyo felszivo fej .
Seprés és surolas J
Technikai jellemzék CST010290D CS70101200B  peapo 91200
Eréforras Diesel Hybrid Battery Petrol Hybrid
Motor energiaforrasa D130(52'1:_37C‘¥\|/’V§9 Al -

Motor tipusa Kubota - Kubota
Max sebesség (KM/ORA) 8.9 8.9 8.9
Védelmi osztaly / ip védelem IPX4 IPX4 IPX4
Zajszint 81 72 81
Zajszint Ipa/lwa (DBA) 102 - 102
Elméleti/tényleges tiszt.hatékonysag (MYORA) 11080/7756 11080/7756 11080/7756
Tisztitasi teljesitmény, 2 oldalkefével elm./gyak. (M2/ORA)

Seprési szélesség (MM) 1540 1540 1540
Surolé szélesség (MM) 1245 1245 1245
Min. megfordulasi szélesség (cm) 259/264 259/264 259/264
Max. emelkedés lekiizd® képesség (%) 17.6 17.6 17.6
Tiszta/piszkosviz-tartaly (L) 284 284 284
Szemeéttartaly térfogata (L) 198 198 198
F6szird felllete (M?) 10.7 10.7 10.7
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Technikai jellemzdk
Felszivéfej szélessége (MM)
Oldalkefe atméréje (MM)
Kefenyomas (KG)
Kefék/padok szama

Foékefe (MM)

Kefe szélessége (MM)
HosszUsag x szélesség x magassag (MM)
Ossztdmeg (GVW) (KG)
Nettd témeg (KG)
Vizaramlas (I/perc)

DustGuard™ tartalykapacitas (opcionalis)

Technikai jellemzdk
Er&forras
Motor energiaforrasa

Motor tipusa

Max sebesség (KM/ORA)
Védelmi osztaly / ip védelem
Zajszint

Zajszint Ipa/lwa (DBA)

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonysag (MORA)

Tisztitasi teljesitmény, 2 oldalkefével elm./gyak. (M¥ORA)

Seprési szélesség (MM)

Surolé szélesség (MM)

Min. megfordulasi szélesség (cm)

Max. emelkedés lekiizd6 képesség (%)
Tiszta/piszkosviz-tartaly (L)
Szemeéttartaly térfogata (L)

Fészird felulete (M?)

Felszivéfej szélessége (MM)

Oldalkefe atméréje (MM)

Kefenyomas (KG)

Kefék/padok szama

Foékefe (MM)

Kefe szélessége (MM)

HosszUsag x szélesség x magassag (MM)

Ossztdmeg (GVW) (KG)

©Nilfisk’

CS7010 1200D
HYBRID

1350
381
90-127-181
3
900x310
430
2620x1650x1500
2058
1593
3.8-11.36
110

CS7010 1200 B

1350
381
90-127-181
3
900x310
430
2620x1650x1500
2593
2124
3.8-11.36
110

CS7010 1200
PETROL HYBRID

1350
381
90-127-181
3
900x310
430
2620x1650x1500
2058
1593
3.8-11.36
110

CS7010 1200 LPG
HYBRID

LPG Hybrid

WG972, 3 cyl, 30 Hp
(22 kW)

Kubota
8.9
IPX4
82
103
11080/7756

1540
1245
259/264
17.6
284
198
10.7
1350
381
90-127-181
3
900x310
430
2620x1650x1500
2121
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CS7010 1200 LPG

Technikai jellemzdk HYBRID
Nettd tdmeg (KG) 1649
Vizaramlas (I/perc) 3.8-11.36
DustGuard™ tartalykapacitas (opcionalis) 110
o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészitd és szerelhetd tartozékok
. CS7010 CS7010 1200
Tartozékok Cikkszam ~  Min. 1200D 870101200 pETROL
VIS€d ' HYBRID HYBRID
Akkumulatorok
Akkumulator 36V 500 Ah egyediilallo cellak talcaban  L00200052 1 0
Akkumulator 36V 800Ah 80561100 1 =
Kils6 tolték
Akkumulator tolté 36V 140A 80583614 1 O
Tolt6 36V 60A SB350G 80563661 1 O
Tolt6 36V 80A SB350G 3 fazis 80573680 1 =
Fékefe
Fokefe spiralis sortével NEJLON 1.2 33018856 1 = = =
Hengerkefe 33018857 1 0 0 0
Hengerkefe /CS7000/ 33018858 1 . . .
Oldalkefe
“ El6seprd kefe 56510707 2 . . .
Tanyérkefe 430mm
Kefe AGLITE 17"/BA850ST,CR1200/ 56505783 3 o o o
Kefe DYNA GRIT 17"CR1200 56505782 3 O O O
Kefe MAGNA GRIT 17"CR1200 56505781 3 = = =
Kefe MIDGRIT 17"/BA850ST,CR1200/ 56505787 3 = = =
Kefe MIDLITE 17"/BA850ST,CR1200/ 56505788 3 = = =
Kefe PROLITE 17"/BA850ST,CR1200/ 56505785 3 o o o
Kefe UNION MIX 17"CR1200 56505786 3 = = =
Kefe Prolene 17"/BA850ST,CR1200/ 56505784 3 = = =
Padtarték
Padtarto 17"430MM /BA,BR 850,CR1200 56505780 3 O O O

@ N i I f i K
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Egyebek

Felszivogumi

(L

Tartozékok

BIZTONSAGI OV KLT.
Csatlakoztatott sz(ir6 kapcsolé klt.
Csuszasgatlé matrica kit.

Kézi felszivo adapter

Kiegészit6 dugalj kit.

LEERESZTO CSOHOSSZABBITAS

Luxus ulés klt.

Magasnyomast mosd szivattyu kit. - DIZEL
Magasnyomasu mos6 szivattyu kit. LPG
Meleg viz opci6 - DIZEL

Meleg viz opcio LPG

Padrégzitd klt.
PISZKOS VIZTARTALY TISZTITO KLT.
Szuper tartés kit.

Tisztaviz feltolté kit.

Tizolté klt.

Felszivégumi klt.

PU felszivo gumi kit.

Standard felszivo gumi kit.

Oldalszoknya és fréccsenésvédo

' 4

Sz(irék

Oldalvédé gumi kit.

Standard gumi tereld kit.

Terel6 gumi klt. PU

©Nilfisk’

Cikkszam

56110733
56509729
56509994
56510443
56510465

56601410

56509988
56509811
56509810
56510464
56510015

56505195

56111280

56510326

56510424

56510605

56510371

56510373

56510372

56510374

56510375
56510376

Min.
mennyiség

CS7010 CS7010 1200
1200D CS701E? 1200 ™pETROL
HYBRID HYBRID

o o o

a a a

[ ] [ ] [ ]

a a a

[m} [m} [m}

o o o

a a a

a

[m}

a a a

[m} [m} [m}

[m} [m} [m}

o o o

a a

[ ] [ ] [ ]

o o o

a a a

[ ] [ ] [ ]

o o o

a a a
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CS7010 CS7010 1200

Min. CS7010 1200
. 1200D PETROL
mennyiség  LyBRID B HYBRID

- Lapsziré ( CS-7000) 56510354 1 L L L

=

Tartozékok Cikkszam

Védéfelszerelések
Alacsony bukdkeret 56509975 1 0 0 0
Els6 sarok Utkdz6 56509914 1 = = =
Els6 Utkdzo Kit. 56510450 1 = = =
Fedett buko keret 56510444 1 0 0 0
Felszivéfej védo Kit. 56510201 1 0 0 0
Hatso, oldalsé Utk6zé gorgd kit. 56509675 1 0 0 0
Standard buké keret 56510399 1 o o o
Szeméttartaly héérzékeld kit. 56509728 1 = = =
® Alaptartozékok, O Kiegészits tartozékok, O Kiegészitd és szerelhetd tartozékok
Tartozékok Cikkszam me,r\l/::)r)iéég Eggﬂgéé?g
Akkumulatorok
Akkumulator 36V 500 Ah egyediilallé cellak talcaban L00200052 1
Akkumulator 36V 800Ah 80561100 1
Kiils6 toltok
Akkumulator tolté 36V 140A 80583614 1
Tolté 36V 60A SB350G 80563661 1
Tolté 36V 80A SB350G 3 fazis 80573680 1
Fokefe
Fékefe spiralis sortével NEJLON 1.2 33018856 1 o
Hengerkefe 33018857 1 O
Hengerkefe /CS7000/ 33018858 1 .
Oldalkefe
9 El6seprd kefe 56510707 2 .
Tanyérkefe 430mm
Kefe AGLITE 17"/BA850ST,CR1200/ 56505783 3 =
Kefe DYNA GRIT 17"CR1200 56505782 3 =
Kefe MAGNA GRIT 17"CR1200 56505781 3 o
Kefe MIDGRIT 17"/BA850ST,CR1200/ 56505787 3 =

@ N i I f i K
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Padtarték

Egyebek

Felszivogumi

(L

Tartozékok

Kefe MIDLITE 17"/BA850ST,CR1200/

Kefe PROLITE 17"/BA850ST,CR1200/
Kefe UNION MIX 17"CR1200

Kefe Prolene 17"/BA850ST,CR1200/

Padtarté 17"430MM /BA,BR 850,CR1200

BIZTONSAGI OV KLT.
Csatlakoztatott sz(ir6 kapcsolé klt.
Csuszasgatlé matrica kit.

Kézi felszivo adapter

Kiegészit6 dugalj kit.

LEERESZTO CSOHOSSZABBITAS

Luxus Ulés klt.

Magasnyomast mosé szivattyu kit. - DIZEL
Magasnyomasu mos6 szivattyu kit. LPG
Meleg viz opci6 - DIZEL

Meleg viz opcié LPG

Padrégzitd klt.
PISZKOS VIZTARTALY TISZTITO KLT.
Szuper tartés kit.

Tisztaviz feltolté kit.

Tizolté klt.

Felszivégumi klt.

PU felszivo gumi kit.

Standard felszivo gumi kit.

©Nilfisk’

Cikkszam

56505788

56505785
56505786

56505784

56505780

56110733
56509729
56509994
56510443
56510465

56601410

56509988
56509811
56509810
56510464
56510015

56505195

56111280

56510326

56510424

56510605

56510371

56510373
56510372

Min. CS7010 1200
mennyiség LPG HYBRID

3 o
3 ]
3 ]
3 [u]
3 o
1 O
1 [u]
1 °
1 O
1 ]
1 O
1 O
1

1 ]
1

1 O
3 o
1 ]
1 ]
1 O
1 [u]
1 °
1 O
1 [u]
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Hybrid és ePower kombi gépek

i ) . Min. CS7010 1200
Tartozékok Cikkszam mennyiség LPG HYBRID

Oldalszoknya és froccsenésvédo

, Oldalvédé gumi kit. 56510374 1 J

Standard gumi terel® kit. 56510375 1 0
Terel6 gumi kit. PU 56510376 1 =

Sz(irék

_ Lapsz(iré ( CS-7000) 56510354 1 .

(.

Védéfelszerelések
Alacsony bukokeret 56509975 1 0
Elsé sarok Utk6z6 56509914 1 o
Elsé Utkdzod klt. 56510450 1 o
Fedett buko keret 56510444 1 =
Felszivofej véds kit. 56510201 1 =
Hatsé, oldalsé tk6z6 gorgd kit. 56509675 1 0
Standard buké keret 56510399 1 o
Szeméttartaly héérzékeld kit. 56509728 1 0
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